[image: image1.wmf]
	Муниципальное автономное учреждение

ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ И ДОСУГА
442960, г. Заречный, проспект Мира, д. 7-а, е-mail: czd.zato@mail.ru

ПРИКАЗ

	от

	№

Об организации деятельности клубных формирований на платной основе

На основании ст. 52 «ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О КУЛЬТУРЕ» (утв. ВС РФ 09.10.1992 N 3612-1), Письма Первого заместителя Главы Администрации г Заречного от 03.11.2017 № 02-19-144/10474, ПОЛОЖЕНИЕ «О порядке и условиях предоставления платных услуг» Муниципального автономного учреждения города Заречного Пензенской области «Центр здоровья и досуга»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 01.09.2022 № 01-04/37 считать утратившим силу

2. Организовать с 01.09.2023 клубные формирования на платной основе.

3. Назначить руководителей клубных формирований
4. Установить стоимость занятий в клубных формированиях
	№ п/п
	Наименование клубного формирования
	ФИО руководителя
	Единица измерения
	Цена за единицу измерения, руб.

	1
	Группа «Друзья» Центра современной хореографии «Продвижение»
	Жарикова Л.Д.
	абонемент
	1500

	2
	Группа «Звездочки» Центра современной хореографии «Продвижение»
	Добрякова О.А.
	абонемент
	1500

	3
	Группа «Продвижение+» Центра современной хореографии «Продвижение»
	Егорова К.Н.
	абонемент
	1000

	4
	Фольклорный ансамбль «Иван-да-Марья» семейной студии народного творчества «Кладезь»
	Богачева Ю.В.
	абонемент
	1000

	5
	Фольклорный ансамбль «Ларец» семейной студии народного творчества «Кладезь»
	Богачева Ю.В.
	абонемент
	700

	6
	Фольклорный ансамбль «Родняша» семейной студии народного творчества «Кладезь»
	Богачева Ю.В.
	абонемент
	700

	7
	Оздоровительная гимнастика
	Вербицкий К.Э.
	входной билет
	100

	8
	Танцевальная студия «Dance Art»
	Друккер А.А.
	Стоимость занятия
	200

	9
	Оздоровительная гимнастика на основе йоги
	Шерстнева Е.В.
	Стоимость занятия
	100

4.       Настоящий приказ ввести в действие с 01.09.2023г.

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор МАУ «Центр здоровья и досуга»

	                              В.Г. Голубев